
“三打白骨精”项目设备技术升级优化及后续维保服务采购服务成交公告

（招标编号：XYJT/XYLY-099/013024）

一、中标人信息：

“三打白骨精”项目设备技术升级优化及后续维保服务采购:

中标人：江苏博人文化科技有限公司 中标价：183.6万元

二、其他：

江苏中建建设项目管理咨询有限公司受淮安西游乐园有限公司的委托，就该单位“三打

白骨精”项目设备技术升级优化及后续维保服务项目，按规定程序组织了单一来源谈判，现

就本次谈判的结果公布如下：

一、单一来源项目名称：

“三打白骨精”项目设备技术升级优化及后续维保服务采购

二、单一来源项目简要说明：

“三打白骨精”项目已过质保，但在日常运营过程中设备出现部分问题点，涉及机械、

电气及控制系统等多个专业，影响现场正常运营，需专业单位协助解决并提供后续维保，预

算价190万元整。

三、单一来源谈判结果公告期限：

本项目于2024年12月24日至2024年12月25日在江苏省招标投标公共服务平台发布成交公

告。

四、竞争性磋商结果信息：

成交供应商：江苏博人文化科技有限公司

成交金额（人民币）：壹佰捌拾叁万陆仟元整（¥1836000.00元）

公司地址：武进国家高新技术产业开发区新雅路18号武南工业园A1-C东侧一层。

各有关当事人对评审结果有异议的，可以在评审结果公示发布之日起1个工作日内，以

书面形式向江苏中建建设项目管理咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

采购人：淮安西游乐园有限公司

2024年12月24日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为 淮安西游产业集团有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 淮安西游乐园有限公司

地  址： 淮安经济技术开发区西游大道6号

联  系  人： 赵先生

电  话： 13969854358

电  子  邮  件： 536403179@qq.com



招 标 代 理 机 构： 江苏中建建设项目管理咨询有限公司

地  址： 淮安市清江浦区和平东路一号嘉福广场19楼

联  系  人： 陈诚

电  话： 15996154569

电  子  邮  件： 536403179@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-24T10:46:54+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-12-24T10:46:54+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-24T10:46:54+0800
	第2页(570,300)
	已检查




